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EURUSD

Aşılama hızının arttığını ancak bu artışın yeterince hızlı 

olmadığını kaydeden Veran, özellikle yaşlı bakım evlerinde 

çalışanlar için aşı zorunluluğuna yönelebileceklerini dile getirdi.

Sağlık Bakanı ayrıca, bakım evlerindeki yaşlıların bağışıklığını 

artırmak için 3’üncü doz aşı uygulanmasının düşünülebileceğini 

aktardı.

- Pasteur Enstitüsü’nden sonbaharda 4’üncü dalga uyarısı

Diğer yandan Fransa’nın önde gelen tıbbi araştırma 

kuruluşlarından Pasteur Enstitüsü, Kovid-19 salgınında 

sonbaharda muhtemel bir dalga daha görülebileceği uyarısında 

bulundu.

TEKNİK ANALİZ

Dün doların küresel çapta güçlenmesine bağlı olarak satışların 

geldiği görülen EURUSD tarafında, bugün kısmi toparlanma 

eğilimi görülmekte. Gün içi önemli destek seviyesi, 1.1869 

olarak belirlenmiştir. Yükselişlerde ise, 1.1922 direnç 

konumundadır.
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GBPUSD

İngiltere pazartesi günü Ocak ayından bu yana en fazla Covid-

19 vaka sayısını açıklarken Hong Kong, İspanya ve Portekiz 

ziyaretçiler için yeni kısıtlamalar uygulamaya başladı.

Daha bulaşıcı olan Delta varyantı kaynaklı olarak vaka artışının 

önüne geçmek için kısıtlamalara yönelen ülke sayısı artarken, 

özellikle turizm ve ulaştırma hisseleri ile birlikte petrol 

fiyatlarında düşüş gözleniyor.

İngiliz havayolu şirketi easyJet hisseleri dün yüzde 5,8, son bir 

haftada yüzde 11 değer kaybetti. British Airways’i bünyesinde 

barındıran IAG şirketinin hisselerinde düşüş dün yüzde 5,9, son 

bir haftada yüzde 11 oldu.

TEKNİK ANALİZ

Kısa vadeli düşüş trendi içerisinde hareket ettiği görülen GBPUSD 

paritesinde gün içi önemli destek seviyesi, 1.3799 olarak belirlenmiştir. 

Yükselişlerde ise, 1.3911 direnç konumundadır. İngiltere tarafında 

yayılan delta varyantının etkileri paritede geri çekilmeleri hızlandırabilir.
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USDJPY

Japonya Ekonomi, Ticaret ve Sanayi Bakanlığı verilerine 

göre mayıs ayında perakende satışlar beklentilerin 

üzerinde arttı.

Mayıs ayında perakende satışlar geçen yılın aynı dönemine 

göre yüzde 8,2 yükseldi. Ekonomistlerin beklentisi 

perakende satışların yüzde 7,9 düzeyine yükselmesiydi.

Hükümet Sözcüsü Katsunobu Kato yaptığı 

değerlendirmede, Japonya istihdam  piyasasının COVID-19 

salgınının etkisinden kaynaklı olarak zayıfladığını belirtti ve 

durumun takip edilmesi gerektiğini vurguladı.

TEKNİK ANALİZ

Dolar endeksine bağlı hareketlerde geri çekilmelerin 

yaşandığı USDJPY paritesinde, Japonya’nın varlık alım 

programını kısmasına yönelik attığı adımlar ile birlikte, 

YEN tarafında bir miktar güçlülük görülmektedir. Buna 

bağlı olarak güçlenen dolar karşısında ayakta durmayı 

başarabilirse, yükselişlerde direnç seviyelerine yakın 

satış yönünde pozisyonlar değerlendirilebilir. Gün içi 

önemli direnç seviyesi, 110.679 olarak belirlenmiştir. 

Geri çekilmelerin devamında ise, 110.351 destek 

konumundadır.
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XAUUSD

Altın doların güçlenmesiyle birlikte dün 1.760 doların altını 

gördükten sonra toparlayarak çarşamba günü yatay bir seyir 

izlerken gram altın dolar/TL'deki yükselişin altın fiyatlarındaki 

düşüşü dengelemesiyle çok az değişiklik gösterdi.

Güçlenen dolar altın üzerinde baskı yaratırken analistler ise yeni 

fiyat hareketlerinin görülebilmesi için işlem görülen dar fiyat 

aralığının kırılması gerektiğini söylüyordu.

Geçen haftadan bu yana inişli çıkışlı bir seyir izleyen ons altın, 

yatırımcıların Fed’den gelen yorumları dikkatle takip etmesiyle dar 

bir fiyat aralığına sıkışmış durumdaydı. Nisan ve Mayıs’ı kazançla 

kapattıktan sonra Haziran ayını Kasım 2016’dan bu yana en büyük 

kayıpla kapatmaya doğru ilerleyen ons altın, haftaya 1.781 dolar 

civarında başlamıştı.

TEKNİK ANALİZ

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın’ın 1757 Dolar 

seviyelerinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. Artan 

talep ile Ons Altın’ın yukarı yönlü hareketine devam etmesi 

durumunda sırası ile 1775 ve 1790 seviyeleri takip edilmesi 

gereken önemli direnç seviyeleridir. Olası bir aşağı yönlü 

harekete geçiş durumunda ise 1745 – 1734 destek seviyeleri 

kısa vadede takip edilebilir.
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US.OIL

Batı Teksas türü (WTI) ham petrolün varili 72,78 dolardan alıcı 

buldu.

Fiyatlardaki düşüşte, yeni tip koronavirüs (Kovid-19) 

varyantlarının oluşturduğu talep belirsizliği etkili oldu.

Dünya genelinde Kovid-19'un "Delta" varyantının yayılımının 

hızlanması yeni bir dalgaya yol açabileceği endişelerini 

artırırken, bu kapsamda seyahat kısıtlamalarının yeniden 

gündeme gelmesi talep görünümünü olumsuz etkileyerek petrol 

fiyatlarını baskılıyor.

İlk olarak Hindistan'da görülen ve Dünya Sağlık Örgütü 

tarafından "endişe verici" olarak tanımlanan Delta varyantının, 

yüksek bulaşıcılığı nedeniyle yakın zamanda dünya genelinde 

baskın tip haline gelmesi bekleniyor.

TEKNİK ANALİZ

Anlık incelendiğinde 65.39 seviyesinde fiyatlanan petrolde, 

yükseliş potansiyeli devam etmektedir. Dünya genelinde 

Covid-19 gelişmelerine bağlı olarak toparlanma beklentileri 

ve ABD tarafından açıklanan ham petrol stoklarının 

beklentilerin altında kalması petrol tarafında alımları 

getirmişti. Geri çekilmelerde alım yönünde kalınmasının 

uygun olduğu seviyeler,63.91 ve 63.00 olarak belirlenmiştir.
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DAX

Siemens Energy hissesi Salı günü yüzde 3,5 artışla en güçlü 

DAX kazananlarından biriydi.

CEO Christian Bruch'un hisselerin mevcut konsolidasyonunu 

hisse satın almak için kullandığı haberi yeni fiyat tahayyülüne 

neden oldu. Bu, CEO'nun hisse fiyatının tekrar yükseleceğine 

ikna olduğunu gösteriyor. Bu nedenle Siemens Energy

hisselerinin yeni yükseliş trendini sürdürmesi oldukça olası.

TEKNİK ANALİZ

Volatilitenin yüksek olduğu görülen Alman Borsasında düşüşlerin 

kısıtlı kalacağı yönündeki öngörümüz devam etmektedir. Alım 

yönünde pozisyonların 15593 seviyesine yakın 

değerlendirilebileceği uygun gözükmektedir. Önemli direnç 

seviyesi 15811  olarak analiz edilmiştir. Destek seviyelerinin 

fırsat olarak değerlendirilmesi uygun görülmektedir.
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BTCUSD

Binance ve İngiltere hükümeti arasında geçtiğimiz günlerde 

bir gerginlik yaşanmıştı. Bugün ise Binance tarafından 

İngilterelileri ilgilendiren bir haber yayımlandı. GBP yani 

hızlı ödeme sistemi ile yapılacak olan para yatırma ve 

çekme işlemlerinin askıya alındığı bildirildi.

GBP cinsinden işlem yapıldığında ödeme şirketi pay.UK 

devreye giriyor. Pay.UK tarafından sağlanan bu kart ile 

mobil, internet, telefon ve düzenli sipariş ödemelerinin 

Birleşik Krallık banka hesapları arasında hızla hareket 

etmesine olanak tanımaktadır.

TEKNİK ANALİZ

Direnç seviyelerine yakın satışların geldiği görülen bitcoin

tarafında, gün içi önemli destek seviyesi, 33304 olarak

belirlenmiştir. Yükselişlerde ise, 37378 direnç konumundadır.
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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